
21/12

1,600厚切りポークのシンプル岩塩焼き
Grilled Pork, Cut In Thick w/ Simply Rock Salt

チキンモモ肉のグリル 香草ソース
Grilled Chicken w/ Harb Sauce

1,400

1,300

1,300

1,500

1,400

1,400

1,400

1,400

スパゲッティ  粗挽き肉のボロネーゼ

アマトリチャーナスパゲッティ(ベーコン、玉ねぎ、トマトソース )

スパゲッティ  フレッシュトマトとモッツァレラ

しらす、キャベツ、カラスミのペペロンチーノ

アサリのスパゲッティ ボンゴレビアンコまたは ロッソ

スパゲティ  濃厚カルボナーラ

エビのバジルクリームスパゲッティ

サーモンとほうれん草のクリームソーススパゲッティ

Spaghetti w/Rich Bolognese

Spaghetti amatriciana w/ bacon,onion,tomato sauce

Fresh Tomato & Mozzarella

Spaghetti A.O.P. w/ Baby Sardines, Cabagge & Bottarga

Spaghetti Vongole Bianco (or Rosso)

Rich Carbonara

Spaghetti w/Shrimp & Basil Cream

Spagetti w/ Salmon, Spinach & Tomato Cream Sauce

SPAGHETTI

Beef Hamburg Steak

w/ Rice or Breadw/ Rice or Bread

w/ Rice or Bread w/ Rice or Bread

ビーフ100%ハンバーグ

1,600

1,600

1,900
Stewed Hamburg Steak in Demiglace

Hamburg Steak w/ Quattro Formaggi Sauce

煮込みハンバーグ

鉄板チーズハンバーグ
４種のチーズソース

U.S.A. Sirloin Steak

U.S.A. Fillet Steak
U.S.A.フィレ ステーキ

大盛り+200 ( 税込 220)

U.S.A.サーロインステーキ

100%
BEEF

ライス 又は パン      付

ライス 又は パン      付 ライス 又は パン      付

ライス 又は パン      付

  2,200
2,900
3,700

200g
300g
450g

  2,900
3,600
4,700

150g
200g
300g

ポンド

U.S.A.サーロインステーキ 鉄板チーズハンバーグ

スパゲッティ  粗挽き肉のボロネーゼ

サーモンとほうれん草の
クリームソーススパゲッティ

しらす、キャベツ、
カラスミのペペロンチーノ

(税込 2,420)

(税込 3,190)

(税込 4,070)
(税込 1,760)

(税込 2,090)

(税込 1,760) (税込 1,760)

(税込 3,190)

(税込 3,960)

(税込 5,170)

(税込 1,540)

(税込 1,430)

(税込 1,430)

(税込 1,650)

(税込 1,540)

(税込 1,540)

(税込 1,540)

(税込 1,540)



当店のお米は国産米を使用しております。写真はイメージです。21/03The prices inside ( ) include tax. We use 100% Japanese grown rice. The photo is for illustrative purposes only.

1,300

1,200

1,000

1,200

ローストビーフサラダ

チキンシーザーサラダ

ガーデンサラダ

カプレーゼサラダ

Roast Beef Salad

Caesar Salad w/ Chicken

Garden Salad

Caprese Salad

SALAD

1,100

1,100

1,300

４種チーズのグラタン

海老ドリア  アメリケーヌソース

とろけるラザニアグラタン

Gratin w/ Quattro Formaggi

Gratin w/ Shrimp & Rice In Sauce Americaine

Rich Lasagne Gratin

GRATIN & DORIA

700フライドポテト
トマトソース ＆ サワークリーム
French Fries Tomato Sauce & Sour Cream

SIDE DISH

大盛り+200 ( 税込 220)

1,100

1,100

ビーフカレーライス

いろどり野菜のカレーライス

Beef Curry w/ Rice

Vegetable Curry w/ Rice 

CURRY

1,400

1,800

1,600

ピッツァ マルゲリータ

4種のチーズピッツァ  クワトロフォルマージュ

ボロネーゼピッツァ

Pizza Margherita

Pizza Quattro Formaggi

Pizza Bolognese

PIZZA

やわらかな
自家製ローストビーフに
特製しょうゆだれをからめた
ボリューム満点の
ご飯がすすむ当店自慢の丼。

モッツァレラ、バジル、トマトソースの定番ピッツァ

ゴルゴンゾーラなどその日のチーズを4種のせたシンプルなピッツァ

ミートソースとゆで卵をのせたボリュームたっぷりピッツァ

自家製
ローストビーフ丼
Rice Bowl w/ Roast Beef

1,200
TGH Special!

4種のチーズピッツァ  クワトロフォルマージュ

海老ドリア  アメリケーヌソース

カプレーゼサラダ

フライドポテト

生ハムプレート

ガーリックトースト

Prosciutto Plate

Garlic Toast

1,000

500

本日のシェフ特製スープ
ランチタイムのすべての
お料理に付きます。

生ハムプレート

(税込 1,320)

(税込 1,540)

(税込 1,980)

(税込 1,760)

(税込 1,210)

(税込 1,210)

(税込 1,210)

(税込 1,210)

(税込 1,430)

(税込 1,430)

(税込 1,320)

(税込 1,100)

(税込 1,320)

(税込 770)

(税込 1,100)

(税込 550)



当店のお米は国産米を使用しております。写真はイメージです。21/03The prices inside ( ) include tax. We use 100% Japanese grown rice. The photo is for illustrative purposes only.

Crispy & �eamy

お好きな味を2 つまでお選び下さい。

バニラ

マンゴー

五島列島の塩

マスカルポーネ

ブラッドオレンジ

Vanilla

Mango

Salt of Goto

Mascarpone

Blood Orange

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

いちご

ラムレーズン

抹 茶

チョコレート

キャラメル

Strawberry

Rum Raisins

Matcha

Chocolate

Caramel

6 .

7 .

8 .

9 .

10 .

Ice Cream

Gelato Parfait

アイスクリーム 500
400

２フレーバー
１フレーバー

Mango & Mascarpone Parfait

Chocolate & Caramel Gelato Parfait

Strawberry & Blood Orange Gelato Parfait

ジェラートパフェ

ジェラートパフェ

ジェラートパフェ

（マンゴー&マスカルポーネ）

（チョコ&キャラメル）

（いちご&ブラッドオレンジ）

900

900

900

Berry Panna Cotta
ベリーのパンナコッタ

700

Catalana
カタラーナ

700

Sweets

Mango &
Masc�p�e

Choc�ate &
C�amel Gelato

S�awb�y & 
Bl�d Orange Gelato

TAKE OUT
OK!!

イタリア伝統のスイーツ。
甘酸っぱいベリーと
まろやかな食感がおいしい

パリッとしたカラメルと
冷たくて濃厚な
カスタードがおいしい

(税込 990)

(税込 990)

(税込 990)

(税込 550)

(税込 440)

(税込 770) (税込 770)


